
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze 
pro vnější použití. Vyhněte se kontaktu 
s očima. Objeví-li se podráždění, 
přestaňte používat.

Varování

• Kombinuje motar, technologii rostlinných 
buněk a vysoce kvalitní esenciální oleje. 

• Podporuje mladistvý vzhled pokožky. 

• Dodává pokožce sebedůvěru.

Doporučené použití

Hlavní složky

• Květy plamatky a buněčná kultura protěže: 
Viditelně pozvedá a zpevňuje a významně 
snižuje viditelnost vrásek a ochablé kůže na 
krku, dekoltu a těle již za čtyři týdny.

• Motar: Přírodní, jemná a nedráždivá 
alternativa k retinolu, která poskytuje hebký, 
zářivý vzhled a vyrovnaný tón pokožky.

• Patentovaná směs esenciálních olejů: 
Esenciální olej z královského havajského 
santalovníku^, levandule, kadidlovníku, 
koriandru, myrhy, rozmarýnu, ylang ylang, 
 

pelargonie a bergamotu pomáhá hydratovat, 
vyživit a podpořit mladistvý vzhled pokožky. 

• Výtažek ze švýcarských fermentovaných 
hroznů a peruánský rohovník: Poskytují 
okamžitý zpevňující účinek, který viditelně 
zlepší vzhled pokožky za pouhých 30 minut.

• Bambucké máslo a kyselina hyaluronová: 
Poskytují hloubkovou hydrataci na podporu 
hebkého a pružného vzhledu pokožky.

Krém Sandalwood Boswellia Firming Cream obsahuje cílené složky na rostlinné 
bázi, které viditelně zpevňují pokožku a snižují viditelnost vrásek na krku, dekoltu 
a těle. Obsahuje účinnou kombinaci květů z plamatky a buněčné kultury 
protěže, které vytváří pevněji vypadající pokožku a omezují množství vrásek. 
Tento zpevňující krém je také obohacený o švýcarské fermentované hrozny 
a peruánský rohovník, které poskytují okamžitý zpevňující účinek. Obsahuje 
také devět pečujících esenciálních olejů, včetně esenciálního oleje z královského 
havajského santalovníku^. Královský havajský santalovník se udržitelně 
a pečlivě získává za pomoci projektu obnovy santalového lesa Kona společnosti 
Young Living na Havaji.

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, LLC.

Velikost produktu: 100 ml    Položka č. 44349

Sandalwood Boswellia  
Firming Cream



Voda, glycerin, bambucké máslo (Butyrospermum 
parkii), heptyl undecylenate, kokosový kaprilát/kaprát, 
nezmýdlitelné složky olivového oleje (Olea europaea), 
cetearyl olivate, sorbitan olivate, cetearyl alcohol, 
kaprilový/kaprinový triglycerid, cetyl palmitate, 
avokádový olej (Persea gratissima), benzyl alcohol, 
sorbitan palmitate, levulinát sodný, pryskyřice ze 
sapanu (Caesalpinia spinosa), výtažek z kalusové 
kultury protěže (Leontopodium alpinum), sorbitan oleate, 
olej ze dřeva královského havajského santalovníku^ 
(Santalum paniculatum), olej ze semínek koriandru 
(Coriandrum sativum)*, sodium anisate, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, olej z myrhy (Commiphora 
myrrha)*, olej z kůry bergamotu (bez furokumarinů) 
(Citrus Aurantium bergamia)*, tokoferol, olej z plodů 
šípku (Rosa canina), kyselina hyaluronová, sodium 
PCA, olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, 
olej ze semínek slunečnice (Helianthus annuus), výtažek 
z plamatky (Acmella oleracea), maltodextrin, fytát 
sodný, výtažek z motaru (Crithmum maritimum), 
olej ze semínek kustovnice (Lycium barbarum), olej 
z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, kyselina citronová, 
xantanová guma, olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata)*, víno (výtažek z hroznů), olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens)*, alcohol, hydroxid sodný

Může obsahovat: alfa terpinen**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, beta karyofylen**, kafr**, citrál**, 
citronellol**, geraniol**, geranyl acetát**, limonen**, 
linalool**, linalyl acetát**, pinen**, santalol**, 
terpineol**, terpinolen**

*Vysoce kvalitní esenciální olej

**Přírodní složky esenciálních olejů

^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC.

Složení

Nanášejte každý den na krk a dekolt za 
použití jemných pohybů směrem vzhůru.

Pokyny

Sandalwood Boswellia  
Firming Cream


